



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 211 026  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: THE LIGHT GROUP AS  
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 175  
4628 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Rønning  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	62 727 756	55 676 336
Annen driftsinntekt	2	5 493 194	5 240 394
<b>Sum inntekter</b>		<b>68 220 950</b>	<b>60 916 730</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		43 998 209	37 061 091
Lønnskostnad	3,4	14 861 272	13 486 038
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	60 625	66 100
Annen driftskostnad	2,4,6	9 975 440	9 568 267
<b>Sum kostnader</b>		<b>68 895 546</b>	<b>60 181 496</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-674 596</b>	<b>735 234</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	0	3 500 000
Annen renteinntekt	2	819 816	747 639
Annen finansinntekt	7	3 194 683	6 293 216
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 014 499</b>	<b>10 540 855</b>
Annen rentekostnad	2	552 688	791 949
Annen finanskostnad	7	2 912 293	3 473 735
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 464 981</b>	<b>4 265 684</b>
<b>Netto finans</b>		<b>549 518</b>	<b>6 275 171</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-125 078</b>	<b>7 010 405</b>
Skattekostnad	8	-21 627	1 553 628
<b>Årsresultat</b>		<b>-103 451</b>	<b>5 456 777</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-103 451	5 456 777
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-103 451</b>	<b>5 456 777</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	194 000	0
Utsatt skattefordel	8	280 200	258 600
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>474 200</b>	<b>258 600</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,10	248 600	153 600
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>248 600</b>	<b>153 600</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2,10	17 549 463	13 549 463
Lån til foretak i samme konsern	2	10 049 570	8 806 044
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>27 599 033</b>	<b>22 355 507</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 321 833</b>	<b>22 767 707</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10,11	16 802 200	15 113 000
<b>Sum varer</b>		<b>16 802 200</b>	<b>15 113 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10,12	4 982 084	8 528 516
Andre fordringer	2,12	27 530 296	21 493 623
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 512 380</b>	<b>30 022 139</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	637 777	516 181
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>637 777</b>	<b>516 181</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 952 357</b>	<b>45 651 320</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>78 274 190</b>	<b>68 419 027</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,14	106 250	100 000
Overkurs	9	7 616 577	2 622 827
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 722 827</b>	<b>2 722 827</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	34 671 080	34 774 531
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 671 080</b>	<b>34 774 531</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>42 393 907</b>	<b>37 497 358</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,15	27 837 121	16 131 906
Leverandørgjeld	16	791 112	427 139
Betalbar skatt	8	0	216 600
Skyldige offentlige avgifter		1 229 193	1 022 897
Kortsiktig konserngjeld	2	4 000 000	11 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 022 857	2 123 127
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 880 283</b>	<b>30 921 669</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 880 283</b>	<b>30 921 669</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 274 190</b>	<b>68 419 027</b>



The Light Group

## ÅRSREGNSKAP

# THE LIGHT GROUP AS

Årsberetning

Årsregnskap

Resultat

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

### ÅRSBERETNING

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om selskapets stilling ved årsskiftet.

#### Selskapets virksomhet

Selskapet er produsent, importør og grossist til belysningsbransjen og har 3 egne brands for salg i Norge og for eksportmarkedet. Produktene inngår i forskjellige segment, som består i produkter til interiør- og profileringsbelysning til private hjem, kontorer og butikker, distributører i hele Nord Europa. Selskapets kunder er primært konserninterne selskaper, større belysningsdistributører i hvert enkelt land, samt produksjonsbedrifter av innredning og møbler. Alle produkter blir brandet med de respektive konsepts navn/logo.

Selskapet selger belysningsartikler gjennom 2 datterselskaper; Lyskomponenter AS (LKA) i Norge og The Light Group GmbH i Tyskland.

#### Drift

Samlet omsetning i 2024 var 68,2 MNOK (60,9 MNOK).

Driftsresultatet i 2024 ble -0,7 MNOK (0,7 MNOK).

Selskapet oppnådde et resultat før skatt på -0,1 MNOK i 2024 (7,0 MNOK).

Nedgangen i driftsresultat i 2024 skyldes primært effekter av salgsmix og svakere norsk krone.

Finanspostene er positivt påvirket av agio knyttet til lån til datterselskap, samt realiserede finansielle TARF valutakontrakter gjennom regnskapsåret. Utover dette ble det i 2023 i selskapsregnskapet inntektsført 3,5 MNOK i inntekt fra datterselskap, hvor tilsvarende tall for 2024 er 0.

Det vises ellers til nærmere informasjon i selskapets noter og til øvrige konsernselskaper.

#### Kapitalforhold

Selskapet er administrator og eier av konsernkontoordning, som innebærer at selskapet og datterselskapet, LKA, samlet har 43 MNOK i trekkrettigheter.

Selskapets trekk på konsernkontoordningen ved utgangen av 2024 var 7,3 MNOK. Samlede ubenyttede trekkrettigheter i konsernet var ved utgangen av året 15,2 MNOK. Konsernkontoen har i 2024 fått tilført økte trekkrettigheter fra 38 MNOK til 43 MNOK for å styrke likviditeten og fleksibiliteten ved sesongsvingninger i arbeidskapitalen.

Selskapet gjennomførte en kapitalforhøyelse med 5,0 MNOK i april 2024. Soliditeten pr 31.12.2024 målt ved egenkapitalandelen utgjorde 54,1 % (54,8%).

Basert på ovennevnte vurderer styret grunnlaget for fortsatt drift til å være tilstede.



## Arbeidsmiljø

Selskapet hadde ved utgangen av året 12 (13) ansatte, 4 kvinner og 8 menn. Selskapet har som målsetting å opprettholde en fornuftig kjønnsfordeling.

Den innenlandske delen av lysvirksomheten, morselskapet og datterselskapet Lyskomponenter AS, har med bakgrunn i utfordrende markedsforhold i 2024 gjennomført omstrukturering og samordnet deler av funksjoner mellom selskapene. Dette har spesielt vært rettet mot lager-/logistikkdelen, som fra 1.1.2025 er samordnet til å være i morselskapet. Tiltakene forventes å gi samlede kostnadsbesparelser fra 2025.

Sykefraværet i 2024 utgjorde 1,1 % (0,1 %).

Det har ikke forekommet personskader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Selskapet har regelmessig hatt møter i arbeidsmiljøutvalget sammen med datterselskapet LKA gjennom 2024.

## Finansiell risiko

Selskapet er gjennom sine aktiviteter eksponert for ulike typer finansiell risiko; markedsrisiko, herunder endringer i valutakurser, renterisiko, prisisiko, likviditetsrisiko, kredittisiko og kontantstrømrisko. All finansiell styring og overordnede planer for risikostyring har fokus på uforutsigbarheten i finansmarkedene, og søker å minimalisere potensielle negative effekter for selskapets og datterselskapenes finansielle resultater.

I 2024, som i 2023, har valutasituasjonen med svak norsk krone vært utfordrende for selskapene i lysvirksomheten. Det har gjennom året vært iverksatt markeds-/valutamessige tiltak for i størst mulig grad å begrense effektene av disse forhold på selskapenes marginer.

## Ytre miljø

Selskapet er medlem av Renas AS, som er bransjens organisasjon for avfallssortering. Ut over ovennevnte er selskapet sertifisert som «Miljøfyrtårn bedrift». Sertifiseringen innebærer at selskapets miljøstandard og rutiner er funnet å være i overensstemmelse med strenge kriterier innen temaene arbeidsmiljø, innkjøp, energi, transport, avfall, utslipp og estetikk. Innflytting i nytt moderne forretningsbygg-/lagerbygg i 2022 har bidratt til bedre logistikk rundt avfallssortering. Selskapets firmabiler er i større grad blitt erstattet med EL-biler fra fossil-biler. Det indre miljø er vesentlig styrket med LED-lys og andre miljømessige oppgraderinger i forhold til tidligere standard.

## Åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet et styringsverktøy, forankret i selskapets styre, for å sikre at loven etterleves.

Selskapets etiske retningslinjer er sentralt i dette arbeidet og det er etablert systemer for å gjennomføre vurderinger av både leverandører og forretningsforbindelser vedrørende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapets redegjørelse for utførte aktsomhetsvurderinger finnes på selskapets hjemmeside ([www.tlg.no](http://www.tlg.no)).



## Forskning og utvikling

Selskapet har ikke engasjert seg i forsknings- og utviklingstiltak i regnskapsåret.

## Framtidsutsikter

Selskapets driftsutvikling i 2025 er avhengig av utviklingen i datterselskapene Lyskomponenter AS og TLG GmbH. Selskapet har en klar målsetning om å videreføre den positive omsetningsutvikling i 2025, i kombinasjon med positiv resultatutvikling.

Dagens markedsforhold vurderes fortsatt å være utfordrende gjennom 1-2 kvartal. Det forventes en gradvis bedring inn mot 2 halvår. Makroøkonomiske forhold som svak kronekurs, økte finanskostnader og generell/importert kostnadsinflatjon er ytterligere faktorer som vil påvirke selskapet inn i 2025.

Vesentlige faktorer for lønnsomhetsutviklingen vil være utvikling i salgsmiks, lansering av nye produkter, samt effekter av valutakursendringer.

## Hendelser etter årsskiftet

Det har ellers ikke inntrådt spesielle forhold etter årsskiftet med virkning for årsregnskapet.

## Ansvarsforsikring styret

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

## Disponering av resultat

Regnskapet er gjort opp med et årsunderskudd på kr - 103 451, som styret foreslår overføres/disponeres som følger:

Overført fra annen egenkapital	- 103 451
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>- 103 451</b>

Selskapet har utover årets overføringer og disponeringer avgitt konsernbidrag (uten skatteeffekt) til datterselskapet Lyskomponenter AS med 4.000.000. Beløpet er ført som økning i bokført verdi av aksjeposten i selskapsregnskapet.

Kristiansand, 9. april 2025

i styret for  
**The Light Group AS**

Terje Normann Johanssen  
Styreleder

Yngvar Rønning  
Styremedlem/Adm dir



**Resultatregnskap 01.01. - 31.12.**  
**The Light Group AS**

	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	62 727 756	55 676 336
Annen driftsinntekt	2	5 493 194	5 240 394
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>68 220 949</b>	<b>60 916 730</b>
Varekostnad		43 998 208	37 061 092
Lønnskostnad	3, 4	14 861 272	13 486 038
Avskrivninger	5	60 625	66 100
Annen driftskostnad	2, 4, 6	9 975 440	9 568 267
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>68 895 545</b>	<b>60 181 497</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-674 596</b>	<b>735 234</b>
Inntekt fra investering i datterselskap	2	0	3 500 000
Annen renteinntekt	2	819 816	747 640
Annen finansinntekt	7	3 194 683	6 293 216
Annen rentekostnad	2	552 688	791 949
Annen finanskostnad	7	2 912 293	3 473 735
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-125 078</b>	<b>7 010 405</b>
Skattekostnad på resultat	8	-21 627	1 553 628
<b>Årsresultat</b>		<b>-103 451</b>	<b>5 456 777</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	5 456 777
Overført fra annen egenkapital		-103 451	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>-103 451</b>	<b>5 456 777</b>



**Balanse pr. 31.12.**  
**The Light Group AS**

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler/Websidel o.l.	5	194 000	0
Utsatt skattefordel	8	280 200	258 600
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>474 200</b>	<b>258 600</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5, 10	248 600	153 600
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>248 600</b>	<b>153 600</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2, 10	17 549 463	13 549 463
Lån til konsernselskap	2	10 049 570	8 806 043
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>27 599 033</b>	<b>22 355 507</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 321 834</b>	<b>22 767 707</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varebeholdning	10, 11	16 802 200	15 113 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	4 982 084	8 528 516
Andre kortsiktige fordringer	2, 12	27 530 295	21 493 623
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 512 379</b>	<b>30 022 139</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	637 777	516 181
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 952 356</b>	<b>45 651 320</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>78 274 190</b>	<b>68 419 027</b>



**Balanse pr. 31.12.**  
**The Light Group AS**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (106 250 aksjer á kr 1)	9, 14	106 250	100 000
Overkurs	9	7 616 577	2 622 827
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 722 827</b>	<b>2 722 827</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	34 671 080	34 774 531
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 671 080</b>	<b>34 774 531</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>42 393 907</b>	<b>37 497 358</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15	27 837 121	16 131 906
Gjeld til konsernselskaper	2	4 000 000	11 000 000
Leverandørgjeld	16	791 112	427 139
Betalbar skatt	8	0	216 600
Skyldige offentlige avgifter		1 229 193	1 022 897
Annen kortsiktig gjeld		2 022 857	2 123 127
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 880 282</b>	<b>30 921 668</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 880 282</b>	<b>30 921 668</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>78 274 190</b>	<b>68 419 027</b>

KRISTIANSAND S, den 9. april 2025

Styret i The Light Group AS

Terje Normann Johansen  
styreleder

Yngvar Rønning  
styremedlem/daglig leder



## THE LIGHT GROUP AS

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2024	2023
<b><i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i></b>		
Resultat før skattekostnad	-125 078	7 010 405
Periodens betalte skatt	-216 573	-661 828
Gevinst-/tap ved salg anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	60 625	66 100
Inntektsført konsernbidrag	0	-3 500 000
Endring i varebeholdning	-1 689 200	-702 600
Endring i kundefordringer	3 546 432	-993 559
Endring i leverandørgjeld	363 974	-263 585
Endring i andre tidsavgrensninger	-1 223 485	-3 125 975
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>716 695</b>	<b>-2 171 042</b>
<b><i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i></b>		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-349 625	0
Innbetaling / utbetaling (-) andre fordringer/lån	-1 243 527	-1 177 602
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 593 152</b>	<b>-1 177 602</b>
<b><i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i></b>		
Inn(+)/utbetaling (-) konsernkonto	3 498 053	7 946 143
Innbetaling (+) emisjon	5 000 000	0
Effekt av endring konsernkontoordning	0	-5 585 030
Inn(+)/utbetaling (-) langsiktig lån fra konsernselskap	-5 000 000	0
Inn (+)/utbetaling (-) av konsernbidrag	-2 500 000	1 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>998 053</b>	<b>3 361 113</b>
<b>Netto endring i betalingsmidler</b>	<b>121 596</b>	<b>12 469</b>
<b>Beholdning betalingsmidler ved periodens begynnelse</b>	<b>516 181</b>	<b>503 712</b>
Periodens endring i betalingsmidler	121 596	12 469
<b>Beholdning betalingsmidler ved periodens slutt</b>	<b>637 777</b>	<b>516 181</b>
<b>Herav bundne skattetrekksmidler</b>	<b>637 777</b>	<b>516 181</b>



## THE LIGHT GROUP AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### Generelt

Selskapet inngår i konsernregnskapet til morselskapet Pely Holding AS (Org nr 989 263 099). Regnskapslovens § 3-7 anvendes, og det henvises til konsernregnskapet til Pely Holding AS for nærmere informasjon.

##### Inntektsføringstidspunkt

Inntektsføring resultatføres når den er opptjent. Inntektsføringen skjer normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Salgsinntekter er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte handelsvarer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostandsført, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

##### Konsernkontoordning

The Light Group AS og datterselskapet Lyskomponenter AS inngår i konsernkontoordning. Lyskomponenter AS er solidarisk ansvarlig for forpliktelser knyttet til konsernkontoordningen. The Light Group AS er konsernets eier av hovedkontoen og motpart til banken. I selskapets regnskap er konsernets samlede trekk på konsernkontoen klassifisert som gjeld til kredittinstitusjoner.

##### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsforpliktelser i form av innskuddspensjon i Storebrand. Fakturert premie fra forsikringselskapet inngår i lønnskostnader og utgjør periodens pensjonskostnad.

##### Reklamasjoner og garantiansvar

Reklamasjoner og garantiansvar avsettes med bakgrunn i vurdering av fremtidige estimater for forpliktelser relatert til selskapets salgsinntekter. Posten inngår i andre driftskostnader.



## **Skatt**

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessig fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skattefordel/utsatt skatt.

## **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til dagskurs på transaksjonstidspunktet. Finansielle fordringer og gjeld i valuta presenteres til kursen på balansedagen, og eventuell gevinst/tap resultatføres som finansposter. Andre pengeposter (kundefordringer og leverandørgjeld) presenteres til kurser på balansedagen, og gevinst/tap resultatføres som driftsposter. Ved inngåelse av terminkontrakter for sikring av handel i utenlandsk valuta, blir disse vurdert til virkelig verdi.

## **Konsernbidrag**

Konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres i den grad dette faller innenfor det resultat som er opptjent av datterselskapet i morselskapets eiertid. Konsernbidrag utover opptjent resultat i morselskapets eiertid blir ført som reduksjon i morselskapets kostpris på aksjene. Konsernbidraget etter skatt vil da redusere morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapet.

Morselskapets avgivelse av konsernbidrag til datterselskap vil være en økning av investeringen mor har i datterselskapet. Ved negativ EK i datterselskapet vil morselskapet vurdere om det er et nedskrivningsbehov av aksjeverdien i datterselskapet.

## **Kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## THE LIGHT GROUP AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 Salgsinntekt

Fordeling på virksomhetsområder	2024	2023
Salg av handelsvarer/lysrelaterte produkter	62 727 756	55 676 336
<b>Sum salgsinntekt</b>	<b>62 727 756</b>	<b>55 676 336</b>

#### Geografisk fordeling

Norge	41 373 756	34 830 836
Europa	21 354 000	20 845 500
<b>Sum</b>	<b>62 727 756</b>	<b>55 676 336</b>

#### Note 2 Investeringer i aksjer i datterselskap

The Light Group AS har direkte eierandeler i følgende aksjeselskaper:

Aksjer i datterselskaper	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel	Årsresultat 2024	Egenkapital 31.12.2024	Utbytte/ Konsemsbidrag	Balanseført verdi
Lyskomponenter AS	Kr.sand S	100,0 %	-2 507 050	9 934 755	4 000 000	17 345 000
TLG GmbH	Hannover	90,1 %	-784 863	-3 399 248	0	204 463
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>						<b>17 549 463</b>

Avgitt 4 000 000 i konsemsbidrag til Lyskomponenter AS, inngår som økt kostpris på aksjer i datterselskap.

Alle transaksjoner med nærstående parter er basert på armlengdes prinsipp/markedsmessige betingelser.



## THE LIGHT GROUP AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 Investeringer i aksjer i datterselskap forts

Selskapet har registrert følgende interne transaksjoner med datterselskap:

Resultat	Beskrivelse av transaksjoner	2024	2023
Salgsinntekter	Varesalg	57 851 700	51 451 300
Annen driftsinntekt	Salg av adm-/management tjenester konsernselskaper	4 696 200	4 794 500
Andre driftskostnader	Felleskostnader og andre ytelser (Lyskomponenter AS)	-3 284 100	-3 174 000
Annen renteinntekt	Renter på konserninterne lån (TLG GmbH)	819 800	660 700
Annen rentekostnad	Renter på konserninterne lån (Pely Holding AS)	-90 300	-353 400
<b>Sum resultatposter konserninterne transaksjoner</b>		<b>59 993 300</b>	<b>53 379 100</b>

Motpart	Beskrivelse av transaksjoner	Kortsiktig fordring	
		2024	2023
Lyskomponenter AS	Fordringer konsernkontoordning	20 473 514	12 266 392
Lyskomponenter AS	Mva vedrørende fellesregistrering	567 181	20 731
Lyskomponenter AS	Konsernbidrag	0	3 500 000
<b>Sum kortsiktige fordringer på konsernselskaper</b>		<b>21 040 695</b>	<b>15 787 123</b>

Motpart	Beskrivelse av transaksjoner	Kortsiktig gjeld	
		2024	2023
Konsernselskaper	Gjeld konsernkontoordning	0	0
Pely Holding AS	Kortsiktig likviditetslån	0	5 000 000
TLG AS/Pely Holding AS	Konsernbidrag	4 000 000	6 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld til konsernselskaper</b>		<b>4 000 000</b>	<b>11 000 000</b>

Motpart	Beskrivelse av transaksjoner	2024	2023
Lån til konsernselskap		10 049 570	8 806 043
<b>Sum lån til konsernselskap</b>		<b>10 049 570</b>	<b>8 806 043</b>

Lån relaterer seg til TLG GmbH og forrentes på markedsmessige betingelser.  
Lån tilbakebetales tilpasset selskapets likviditetssituasjon.

Kortsiktig likviditetslån til Pely Holding AS har i 2024 blitt konvertert til egenkapital med 5 000 000.

Alle lånetransaksjoner er basert på avtalt prinsipp/markedsmessige betingelser.

Selskapet har mellomværende med Lyskomponenter AS vedrørende fellesregistrering for merverdiavgift.

Selskapet inngår i fler valuta konsernkontoordning, hvor The Light Group AS er eier av konsernkontoordningen.  
Det henvises til note 15 for ytterligere informasjon om konsernkontoordningen.



## THE LIGHT GROUP AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### **Note 3**      **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Pensjonstilskudd til ordningen blir kostnadsført løpende. Avtalen om innskuddspensjon omfatter 12 ansatte ved utgangen av 2024.

#### **Note 4**      **Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, m.v.**

	2024	2023
Lønn	11 796 189	10 718 891
Arbeidsgiveravgift	2 067 307	1 805 588
Styrehonorar	155 000	145 000
Pensjonskostnader	842 776	686 675
Andre personalkostnader	0	129 884
<b>Sum lønnskostnad</b>	<b>14 861 272</b>	<b>13 486 038</b>
<b>Antall årsverk</b>	<b>12</b>	<b>12</b>
<b>Ytelser til ledende personer:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Styret</b>		
Styrets leder	155 000	145 000
	<b>155 000</b>	<b>145 000</b>
<b>Daglig leder</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønn	1 824 335	1 772 775
Annen godtgjørelse/naturalytelser	277 373	25 850
	<b>2 101 708</b>	<b>1 798 625</b>
<b>Daglig leder inngår i selskapets innskuddspensjonsordning.</b>		
<b>Revisor (beløp eks mva)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinær revisjon	96 475	86 600
Annen rådgivning eller bistand	23 000	22 900
	<b>119 475</b>	<b>109 500</b>



## THE LIGHT GROUP AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5      Varige driftsmidler

	Nettside/ Imm eiendel	Transport- midler	Inventar / Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	-	0	313 236	313 236
Tilgang	199 625	150 000	0	349 625
Avgang	-	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	199 625	150 000	313 236	662 861
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	0	-159 636	-159 636
Avgang akkumulerte avskrivninger	0	0	0	0
Årets ordinære avskrivninger	-5 625	-4 100	-50 900	-60 625
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>194 000</b>	<b>145 900</b>	<b>102 700</b>	<b>442 600</b>
<b>Lineære avskrivninger</b>	<b>3 år</b>	<b>3-5 år</b>	<b>3-5 år</b>	

#### Note 6      Leie-/Leasingkostnader

	2024	2023
Husleiekostnader	1 677 604	1 608 284
Leasingkostnader	600 442	627 960
<b>Sum leie-/leasingkostnader</b>	<b>2 278 046</b>	<b>2 236 244</b>

#### Note 7      Valuta

Selskapet har løpende vurdering av eksponeringen i valuta som følge av at det vesentligste av varekjøpet importeres.

Ved utgangen av 2024 hadde selskapet ingen disponeringer i terminkontrakter for levering i 2025.

Selskapet har gjennom 2024 hatt posisjoner i TARF valutakontrakter. Pr 31.12.2024 er alle TARF kontrakter realisert.



## THE LIGHT GROUP AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 Skattekostnad

<b>Årets betalbare skatt fremkommer som følger:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat før skattekostnad	-125 078	7 010 405
Permanente forskjeller	26 977	51 143
Endring midlertidige forskjeller	91 400	-77 125
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-6 701</b>	<b>6 984 423</b>
<b>Årets skattekostnad består av:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt (22 % /22 % av grunnlag betalbar skatt)	0	1 536 600
For mye (-)/lite (+) avsatt skatt for tidligere år	-27	28
Endring utsatt skatt	-21 600	17 000
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>-21 627</b>	<b>1 553 628</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt (22 %/22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	1 536 600
Avregnet betalbar skatt av avgitt konsernbidrag	0	-1 320 000
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>216 600</b>
<b>Skatteøkende/(-reduserende) midlertidige forskjeller :</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Varige driftsmidler	17 000	5 200
Varebeholdning	-784 200	-681 000
Andre avsetninger for forpliktelser	-500 000	-500 000
Underskudd til fremføring	-6 700	0
<b>Grunnlag utsatt skatt/skattefordel (-)</b>	<b>-1 273 900</b>	<b>-1 175 800</b>
Utsatt skatt /skattefordel (-)	-280 258	-258 676
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>-280 200</b>	<b>-258 000</b>
<b>Skattesats utsatt skattefordel</b>	<b>22 %</b>	<b>22 %</b>

#### Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	100 000	2 622 827	34 774 531	37 497 358
Årets resultat			-103 451	-103 451
Emisjon april 2024	6 250	4 993 750	0	5 000 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>106 250</b>	<b>7 616 577</b>	<b>34 671 080</b>	<b>42 393 907</b>

#### Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har som sikkerhet for innvilget trekkfasilitet til fler valuta konsernkontosystem med 43 MNOK, pantsatt varebeholdningen og kundefordringer med et beløp stort kr 40.000.000 for hver av postene. Det er videre pantsatt driftstilbehør for 3.000 000 Tilsvarende sikkerhetsstillelser gjelder for datterselskapet, Lyskomponenter AS.

Selskapet er solidarisk ansvarlig for mva-oppgjør for konsernets fellesregistrering av merverdiavgift.

Selskapet har avsatt for garantier/reklamasjonsansvar med 500.000 i 2024 (500.000 i 2023).



## THE LIGHT GROUP AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 Varebeholdning

	2024	2023
Varebeholdning til anskaffelseskost	17 586 400	15 794 000
Avsetning for ukurans	-784 200	-681 000
<b>Sum varebeholdning</b>	<b>16 802 200</b>	<b>15 113 000</b>

#### Note 12 Kundefordringer og andre fordringer

	2024	2023
Kundefordringer	205 846	34 064
Kundefordringer, konsern (1)	4 776 238	8 494 452
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>4 982 084</b>	<b>8 528 516</b>

Kundefordringer mot konsernselskaper (1):	2024	2023
Lyskomponenter AS	807 798	2 470 740
TLG GmbH	3 968 440	5 983 712
Øvrige konsernselskaper	0	40 000
<b>Sum kundefordringer konsernselskaper</b>	<b>4 776 238</b>	<b>8 494 452</b>

	2024	2023
Forskuddsbetalte varefakturaer	6 345 900	5 560 800
Andre kortsiktige fordringer	143 700	145 700
Konsernfordringer i konsernkontoordning	20 473 514	12 266 392
Konsernfordringer (Mva i fellesregistrering)	567 181	20 731
Konsembidrag	0	3 500 000
<b>Sum andre kortsiktige fordringer</b>	<b>27 530 295</b>	<b>21 493 623</b>

#### Note 13 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler som inngår i bankinnskudd	637 777	516 181
<b>Sum bankinnskudd</b>	<b>637 777</b>	<b>516 181</b>

Selskapet inngår sammen med datterselskapet Lyskomponenter AS i fler valuta konsernkontoordning, hvor The Light Group AS er eier av konsernkontoordningen.  
Konsernkontoordningen er klassifisert i balansen som bankinnskudd/gjeld til kredittinstitusjoner .



## THE LIGHT GROUP AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i The Light Group AS AS pr. 31.12 består av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	106 250	1	106 250
<b>Sum</b>			<b>106 250</b>

Selskapets aksjonærer ved utgangen av året :

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Pely Holding AS	100 000	100,00 %
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>	<b>100,00 %</b>

Selskapet har i april 2024 gjennomført kapitalforhøyelse ved konvertering av lån fra Pely Holding AS til egenkapital. Kapitalforhøyelsen beløper seg til 5 000 000.

#### Note 15 Konsernkonto

	2024	2023
Innskudd/gjeld til kredittinstitusjoner/Flervaluta Konsernkonto	5 496 833	-4 246 580
Innskudd/trekk valuta, flervaluta konsernkonto	-33 333 953	-11 885 326
<b>Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner/Konsernkonto</b>	<b>-27 837 120</b>	<b>-16 131 906</b>

Selskapet inngår i flervaluta konsernkontoordning, hvor The Light Group AS er eier av konsernkontoordningen. Netto innskudd/trekk på konsernkontoordningen presenteres som bankinnskudd/gjeld til kredittinstitusjoner.

Selskapet og datterselskapet Lyskomponenter AS har samlet 43 MNOK i trekkrettigheter, hvorav TLG AS har trukket 7,3 MNOK pr 31.12.2024.

Selskapet har i 2025 fått forlenget tilleggskreditt 5 MNOK på konsernkontoen til 30.09.2025, og hvor denne inngår i den opplyste trekkrettigheten på 43 MNOK.

Samlet ubenyttet trekkrettighet på konsernkontoordningen pr 31.12.2024 var 15,2 MNOK.

#### Note 16 Leverandørgjeld

	2024	2023
Leverandørgjeld,ekstern	728 912	387 678
Leverandørgjeld ,konsern 1)	62 200	39 461
<b>Sum leverandørgjeld</b>	<b>791 112</b>	<b>427 139</b>

1) Leverandørgjeld konsern

Lyskomponenter AS	62 200	39 461
TLG GmbH	0	0
<b>Sum leverandørgjeld konsernselskaper</b>	<b>62 200</b>	<b>39 461</b>



KPMG AS  
Quadrum – Vestre Strandgate 67  
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i The Light Group AS
